Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 132/2023

Manifesta apelo ao vice-governador
do Estado de São Paulo Felício
Ramuth, para intermediar verba ou
programa do governo para a
construção de uma Área de lazer e
Bem Estar, no bairro Parque
Planalto, em Santa Bárbara d’
Oeste-SP.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

CONSIDERANDO que moradores do Bairro Parque Planalto,
procuraram este vereador, reivindicando construção de Área de Lazer e Bem
Estar;

CONSIDERANDO que segundo esses moradores, o bairro
supracitado, padece com a falta de opções de lazer para crianças, jovens e
terceira idade;

CONSIDERANDO que a construção da Área de Lazer e Bem
Estar beneficiaria não somente o Bairro Parque Planalto, mas também os
Bairros Santa Rosa II e Jardim Manacás.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Excelentíssimo
vice-governador do Estado de São Paulo Felício Ramuth, para intermediar
verba ou programa do governo para a construção de uma Área de lazer e Bem
Estar e reforma do campinho de futebol, localizada entre a Rua José Paiosin e
a Rua Júlio Pires Barbosa, no bairro Parque Planalto, em Santa Bárbara d’
Oeste-SP, encaminhado cópia da presente ao Palácio dos Bandeirantes – Av.
Morumbi, 4500 - Morumbi, São Paulo - SP, 05650-905.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de fevereiro de 2.023.

Reinaldo Casimiro
-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

14
64

/2
02

3
23

/0
2/

20
23

 1
1:

16
 -

 C
H

A
V

E
: F

5B
3-

X
JT

E
-N

B
62

-7
05

Y

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 22 de fevereiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=F5B3XJTENB62705Y, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: F5B3-XJTE-NB62-705Y

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

14
64

/2
02

3
23

/0
2/

20
23

 1
1:

16
 -

 C
H

A
V

E
: F

5B
3-

X
JT

E
-N

B
62

-7
05

Y

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=F5B3XJTENB62705Y,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F5B3XJTENB62705Y
		2023-02-23T14:38:06-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura